平成 27 年 3 月 17 日

各 位

会 社 名 株式会社 安永

代表者名 代表取締役社長 安永 暁俊

 （コード：7271、東証第 1 部）

問合せ先 常務取締役 管理本部長 浅井 裕久

 （TEL．0595－24－2122）

役員人事、組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、役員人事、組織変更及び人事異動について下記のとおり決議いたし

ましたのでお知らせいたします。

記

１．取締役の業務分担の変更（平成 27 年 4 月 1 日付）

氏名 異動前 異動後

浅井
あさい

  裕
ひろ

久
ひさ

 常務取締役
管理本部長

常務取締役

堀川
ほりかわ

  純二
じゅんじ

 取締役
 部品事業部長 兼 管理部門長

取締役
 部品事業部長 兼 管理部門長
 海外担当（北米、インドネシア、
 タイ、韓国）

小谷
こ た に

  久
ひさ

浩
ひろ

 取締役
CE 事業部長

取締役
CE 事業部長
海外担当（中国）

２．組織変更（平成 27 年 4 月 1 日付）

部品事業部のより機能的・効率的な組織運営を行うために以下のとおり組織変更を行う。

・事業企画室を事業企画グループに変更する。

・品質保証室を管理部門から分離し、品質保証部として事業部の直轄とし、当該部内に品質保証グル

ープを新設する。

・生産準備及び海外支援への人員の柔軟な対応を目的に、工務部から品質保全グループを品質保証部

に移す。また、同様の目的で、工務部から製造技術グループを営業技術部へ移す。

・刃具改善活動強化を目的として、工務部に刃具保全グループを新設する。

・製造部門に第 3 製造部を新設し、第 1 製造部から名張生産グループを移す。

３．部長人事（平成 27 年 4 月 1 日付）

氏名 異動前 異動後

長谷川
は せ が わ

 恵一
けいいち

 管理本部付（部長格）
 兼 経理部長

管理本部長

岩瀬
い わ せ

  一憲
かずのり

 管理本部経理部次長
 兼 経理グループ長

管理本部経理部長
 兼 経理グループ長

萩森
はぎもり

  洋治
よ う じ

 部品事業部製造部門工務部長

部品事業部付（部長格）

山川
やまかわ

  仁士
ひ と し

 部品事業部管理部門営業技術部次長

部品事業部管理部門営業技術部長

町田
ま ち だ

  均
ひとし

 部品事業部事業企画室長（次長格）

部品事業部管理部門生産管理部長
 兼 調達グループ長

古川
ふるかわ

  国彦
くにひこ

 部品事業部製造部門第 1 製造部次長

部品事業部製造部門工務部長
部品事業部製造部門第 1 製造部長

橋本
はしもと

  郁彦
いくひこ

 部品事業部製造部門第 2 製造部次長

部品事業部製造部門第 2 製造部長

藤沢
ふじさわ

  耕二
こ う じ

 CE 事業部エンジニアリング部長

CE 事業部エンジニアリング部長
 兼 営業技術グループ長

 以 上